
ZARZĄDZENIE NR 34/2023 
BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Chojnowa na rok 2023. 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych – (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz postanowień § 10 Uchwały nr LXX/320/22 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 20 grudnia 
2022 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2023 rok, w związku z  § 1 pkt 1 uchwały Nr  LVI/269/22 
z dnia 27 kwietnia 2022 r, w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Chojnowa, Burmistrz Miasta 
Chojnowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 62.661,97 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , z tego: 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 62.661,97 zł; 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 62.661,97 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 62.661,97 zł, z tego: 

1) Zwiększa się wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 46.535,97 zł, z tego: 

a) Zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 36,00 zł, 

b) Zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 46.499,97 zł, 

2) Zwiększa się wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 16.126,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu wydatków zadań administracji rządowej na 2023 r. zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planach finansowych wydatków jednostek organizacyjnych Miasta Chojnowa 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2023 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości 65.941.684,53 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 53.301.632,53 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 12.640.052,00 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 72.424.055,87 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 58.141.758,37 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 14.282.297,50 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 6.482.371,34 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 7.003.319,34 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 520.948,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB36753-31E5-4083-8599-695D5F3B29E6. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Chojnowa 
 
 

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB36753-31E5-4083-8599-695D5F3B29E6. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 46 387,97

0,00 0,00

75495 0,00 46 387,97

0,00 0,00

0,00 46 387,97

853 0,00 13 348,00

0,00 0,00

85395 0,00 13 348,00

0,00 0,00

0,00 13 348,00

855 0,00 2 926,00

0,00 0,00

85502 0,00 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
4 509 834,00 4 510 334,00

Rodzina 4 795 334,00 4 798 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 572,00 27 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 14 572,00 27 920,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 41 896,06 88 284,03

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 106 892,00 120 240,00

Pozostała działalność 41 896,06 88 284,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 41 896,06 88 284,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/2023

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 21 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB36753-31E5-4083-8599-695D5F3B29E6. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 500,00

85595 0,00 2 426,00

0,00 0,00

0,00 2 426,00

razem: 0,00 62 661,97

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 62 661,97

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 65 879 022,56 65 941 684,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

335 659,50 335 659,50

majątkowe 12 640 052,00 12 640 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
266 172,00 266 172,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
69 487,50 69 487,50

majątkowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 600,00 7 026,00

bieżące 53 238 970,56 53 301 632,53

Pozostała działalność 4 600,00 7 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 500,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB36753-31E5-4083-8599-695D5F3B29E6. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

114 596,06 114 596,06 114 596,06 3 500,00 111 096,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 387,97 46 387,97 46 387,97 0,00 46 387,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 984,03 160 984,03 160 984,03 3 500,00 157 484,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 396,06 106 396,06 106 396,06 0,00 106 396,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 387,97 46 387,97 46 387,97 0,00 46 387,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 784,03 152 784,03 152 784,03 0,00 152 784,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,28 9,28 9,28 0,00 9,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261,25 261,25 261,25 0,00 261,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,53 270,53 270,53 0,00 270,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 886,78 41 886,78 41 886,78 0,00 41 886,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 126,72 46 126,72 46 126,72 0,00 46 126,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 013,50 88 013,50 88 013,50 0,00 88 013,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 372,00 131 372,00 89 672,00 76 060,00 13 612,00 0,00 41 700,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 348,00 13 348,00 148,00 36,00 112,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 720,00 144 720,00 89 820,00 76 096,00 13 724,00 0,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

89 052,00 39 052,00 652,00 60,00 592,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 348,00 13 348,00 148,00 36,00 112,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 400,00 52 400,00 800,00 96,00 704,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/2023

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 21 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB36753-31E5-4083-8599-695D5F3B29E6. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 492 478,00 6 492 478,00 2 147 291,00 1 310 536,00 836 755,00 0,00 4 345 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 926,00 2 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 495 404,00 6 495 404,00 2 147 291,00 1 310 536,00 836 755,00 0,00 4 348 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 588 513,00 4 588 513,00 251 926,00 246 937,00 4 989,00 0,00 4 336 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 589 013,00 4 589 013,00 251 926,00 246 937,00 4 989,00 0,00 4 337 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 336 587,00 4 336 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 336 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 337 087,00 4 337 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 337 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 426,00 2 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 026,00 7 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 426,00 2 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 026,00 7 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 361 393,90 58 079 096,40 42 977 798,06 27 462 354,18 15 515 443,88 7 954 442,00 6 519 368,00 391 488,34 0,00 236 000,00 14 282 297,50 14 282 297,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 661,97 62 661,97 46 535,97 36,00 46 499,97 0,00 16 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 424 055,87 58 141 758,37 43 024 334,03 27 462 390,18 15 561 943,85 7 954 442,00 6 535 494,00 391 488,34 0,00 236 000,00 14 282 297,50 14 282 297,50 0,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 400 811,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 400 811,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Burmistrz Miasta Chojnowa 

Jan Serkies

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB36753-31E5-4083-8599-695D5F3B29E6. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 31 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 4 544 400,00 4 544 400,00 0,00 4 544 400,00 4 544 400,00 207 813,00 125 913,00 81 900,00 0,00 4 336 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 544 900,00 4 544 900,00 0,00 4 544 900,00 4 544 900,00 207 813,00 125 913,00 81 900,00 0,00 4 337 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 462 500,00 4 462 500,00 0,00 4 462 500,00 4 462 500,00 125 913,00 125 913,00 0,00 0,00 4 336 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 463 000,00 4 463 000,00 0,00 4 463 000,00 4 463 000,00 125 913,00 125 913,00 0,00 0,00 4 337 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 336 587,00 4 336 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 336 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 337 087,00 4 337 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 337 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 716 462,00 4 716 462,00 0,00 4 716 462,00 4 716 462,00 375 075,00 274 358,18 100 716,82 0,00 4 341 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 716 962,00 4 716 962,00 0,00 4 716 962,00 4 716 962,00 375 075,00 274 358,18 100 716,82 0,00 4 341 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4

855 Rodzina

3110 Świadczenia społeczne

Wydatki razem:

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 34/2023

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 21 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB36753-31E5-4083-8599-695D5F3B29E6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 114 596,06 160 984,03

Pozostała działalność 106 396,06 152 784,03

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
9,28 270,53

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 41 886,78 88 013,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 181 372,00 194 720,00

Pozostała działalność 89 052,00 102 400,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
11 400,00 22 800,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
3 000,00 4 800,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
112,00 224,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
60,00 96,00

855 Rodzina 6 492 478,00 6 495 404,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 588 513,00 4 589 013,00

3110 Świadczenia społeczne 4 336 587,00 4 337 087,00

Pozostała działalność 4 600,00 7 026,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
4 600,00 7 026,00

72 361 393,90 72 424 055,87

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 4 896,00

Pozostała działalność 3 060,00 4 896,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
3 000,00 4 800,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
60,00 96,00

855 Rodzina 4 808 308,00 4 810 734,00

Pozostała działalność 4 600,00 7 026,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
4 600,00 7 026,00

8 586 472,00 8 590 734,00

85595 2 426,00

2 426,00

Razem: 4 262,00

1 800,00

36,00

2 426,00

Nazwa jednostki : Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Chojnowie

Rozdział Zmiana

1 836,00

85395 1 836,00

Rozdział Zmiana

46 387,97

Nazwa jednostki: Urząd Miejski w Chojnowie

75495 46 387,97

261,25

46 126,72

13 348,00

85395 13 348,00

11 400,00

1 800,00

112,00

36,00

2 926,00

85502 500,00

500,00

85595 2 426,00

2 426,00

Razem: 62 661,97

Zmiany w planach finansowych jednostek 
organizacyjnych Miasta Chojnowa na 2023 rok

Burmistrz Miasta Chojnowa

Jan Serkies

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 34/2023

Burmistrza Miasta Chojnowa

z dnia 21 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB36753-31E5-4083-8599-695D5F3B29E6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 34/2023 

Burmistrza Miasta Chojnowa  

z dnia 21 lutego 2023 roku 

. 
Na podstawie § 1 pkt 1 uchwały nr LVI/269/22 z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Miasta Chojnowa , Burmistrz Miasta Chojnowa może dokonywać zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających między innymi na 
zmianach w planie budżetu Miasta Chojnowa w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
Zarządzeniem Nr 34/2023 z dnia 21 lutego 2023 r. dokonano następujących zmian  
w budżecie Miasta Chojnowa: 
 
1.zwiększa się plan dochodów bieżących oraz plan wydatków bieżących budżetu miasta Chojnowa 
o kwotę 62.661,97 zł, tj.: 
- w związku z pismem nr FB.BP.3111.31.2023.MJ Wojewody Dolnośląskiego zwiększa się plan w 
rozdziale 85502 o kwotę 500,00 zł na wypłatę świadczeń wychowawczych; 
- w związku z wpływem środków z Funduszu Pomocy na realizację świadczeń rodzinnych 
zwiększa się plan w rozdziale 85595 o kwotę 2.426,00 zł; 
- w związku z wpływem środków z Funduszu Pomocy na „świadczenie 300 zł i obsługę” zwiększa 
się plan w rozdziale 85395 o kwotę 1.836,00 zł; 
- w związku z wpływem środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń „40 zł” zwiększa się 
plan w rozdziale 85395 o kwotę 11.512,00 zł; 
- w związku z wpływem środków z Funduszu Pomocy za zakwaterowanie i wyżywienie zwiększa 
się plan w rozdziale 75495 o kwotę 46.215,72 zł, 
- w związku z wpływem środków z Funduszu Pomocy za nadanie numeru PESEL zwiększa się 
plan w rozdziale 75495 o kwotę 172,25 zł, 
 Burmistrz Miasta Chojnowa 

  

Jan Serkies 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EB36753-31E5-4083-8599-695D5F3B29E6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



